臺北市北投區吉利里 1110年上半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：110年 1月 22日 14時 00分

二、地點：北投運動中心(石牌路一段 39巷 100號)

三、主持人：劉序剛                     紀錄:范仁瑜

四、市政府指導長官：無

五、上級督導人員：李課長祥德

六、參加人員及工作報告：

鄰
長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 巫卿滋 2 鄭瑞祥 3 廖美蘭

4 連素嬌 5 何水昇 6 請假

7 楊正男 8 請假 9 王春雄

10 劉添德 11 吳麗滿 12 劉月昭

13 請假 14 柯秋蓮 15 余銘輝

16 請假 17 請假 18 楊素貞

19 羅德和 20 請假 21 孫睿隆

 22 林玉蘭 23 蕭任廷

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備 註

北投區公所 課長 李祥德 上級督導及市政業務宣導

里辦公處 里幹事 范仁瑜 會議記錄

士林地政 技 士 余 俊 宏 個人住址顯示隱匿服務宣導

戶政事務所 戶籍員 莊 怡 玲 市政服務宣導

北投健康服務中心 護 士 林 靖 雯 新冠肺炎防範注意事項

石牌派出所 警   員 劉 丞 硯 火災、防溺、煙火施放注意宣導。

環保局石牌分隊 班 長 陳 河 偉 過年期間垃圾收運宣導

北投社福中心 社工師 王 孝 仙 獨居長者相關服務宣導

汪志冰議員服務處 總幹事 陳 桂 炎 市政服務宣導

侯漢廷議員服務處 助 理 賴 宥 全 市政服務宣導

陳重文議員服務處 主 任 何 凱 靖 市政服務宣導

楊靜宇議員服務處 議 員 楊 靜 宇 市政服務宣導

潘懷宗議員服務處 主 任 黃 水 原 市政服務宣導

鍾佩玲議員服務處 助 理 尤 名 彥 市政服務宣導

張斯剛議員服務處 主 任 翁 鈺 萍 市政服務宣導

立委吳思瑤服務處 主 任 陳 賢 蔚 市政服務宣導

黃郁芬議員服務處 主 任 蕭 明 凱 市政服務宣導

七、里辦公處宣導事項：

  1、本里2/26(週五)元宵節活動因疫情關係目前尚未決定燈籠發放事宜。

  2、有關里內公共設施（如路燈不亮、路面損壞、溝蓋破損等），發現時煩

     請隨時通知里辦公處或里幹事處理。

八、討論事項

案由：本里 110年度【里鄰建設服務經費】，使用提請討論。
說明：年度補助款共計 300000元。
決議：照案通過；同意由里辦公處規劃辦理

項目 單位 數量 預算金額 備註

邊巷溝蓋更新 式 1 30,000

巷弄水溝蓋工程 式 1 60,000

影印機租借費用 式 1 32,400

自來水濾芯 式 1 3,400

志工相關費用 式 1 55,000

飲水機換新(含 5年濾心) 式 1 24,194

吸頂電扇 式 1 4,000

旅遊識別證膠套與吊繩等 式 1 3,000

民調預算 式 1 3,000

照明燈兩頂 式 1 8,890

LED燈管 6隻 式 1 6,160

監視器鏡頭加裝 式 1 9,450

通信設備 式 1 25,500

石牌公園保險費 式 1 6,929

合計   271,923

案由：本里 110年度【北投區垃圾焚化廠回饋經費】，使用提請討論。
說明：年度補助款共計 595,023元。
決議：照案通過；同意由里辦公處規劃辦理
項目 單

位

數量 預算金額 備註

元宵節活動 場 1 80,000 燈籠、美食、保險

中秋節活動 場 1 120,000 美食、場地費、佈置費

環保宣導品 式 1 100,000 環保宣導品

里民活動場所電費 月 1 20,000 里民活動場所電費

環保旅遊 場 1 30,000 車資、餐費、保險

里民活動場所文具用品 式 1 5,000
里民活動場所用品.文具用品.影印紙.

紙張

社區篩檢 式 2 20,000 上下半年篩檢活動保險、志工便當

寵物義剪 式 1 5,000 保險、志工便當

重陽義剪 場 1 30,000 場地清潔費、志工便當、保險、宣導品

里民健檢用品 式 1 20,000 膽固醇、血糖試紙及血壓機印紙等

春聯紙 式 1 2,200 春聯揮毫送春聯活動

後巷照明燈修繕 式 1 22,800 後巷照明(致遠二路 96巷 2、3弄後巷)

感應燈修繕 式 1 60,000 里內公寓出入口及各巷弄等

綠美化工程 式 1 50,698 石牌公園聖誕燈飾綠美化

購置字幕機 式 1 60,000 購置 LED字幕機

總數   625,698

案由：本里 109年度【北投區垃圾焚化廠回饋經費】經常門剩餘款，使用
提請討論。

說明：剩餘款金額共計 165,175元(109中秋節活動剩餘 88,447變更為廣
播系統修建 60,000)。

決議：照案通過；同意由里辦公處規劃辦理

案由：本里 110年度【鄰長自強活動補助款】，提請討論。
說明：市府補助每位鄰長活動補助款 1210元。
決議：照案通過；同意由里辦公處規劃辦理。

案由：本里 110年度【睦鄰互助補助款】，使用提請討論。
說明：年度補助款計 60000元。
決議：照案通過；同意由里辦公處規劃辦理；旅遊或里內端午、母親、

      中秋、重陽等節慶活動。

  案由 : 有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如附表，提請討論

活動中心名稱 教室 活動名稱 申請人 申請時間 租借時段 申請里別

永明 9F

社交舞蹈班 程景芳 110 年 1-6 月、7-12 月 W2(1800-2000) 吉利里

活力有氧 柯輝龍 110 年 1-6 月、7-12 月 W4(1100-1200) 吉利里

活力有氧 柯輝龍 110 年 1-6 月、7-12 月 W2(1000-1200) 吉利里

石牌

瑜珈 陳春葉 110 年 1-6 月、7-12 月 W2(1900-2100) 吉利里

瑜珈 陳春葉 110 年 1-6 月、7-12 月 W4(1900-2100) 吉利里

多元舞蹈研習 嚴玉明 110 年 1-6 月、7-12 月 W6(1800-2100) 吉利里

  決議：決議通過

 九、臨時動議：無

 十、主席結論：

      感謝區公所李課長及各位鄰長與區內各機關代表，出席本次會議

    轉知許多市政資訊，也感謝各位鄰長一年來的辛勞，今年也請各位多

    支持配合里內事務。最後再次感謝大家，並祝新年快樂。

 十一、上級指導員講評 :

〈一〉 感謝各位鄰長蒞臨與會，協助里辦公處辦理市府相關事務。

 十二、散會：15 時 00 分。